АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛАВЕЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2020 года № 42
п. Новолавела
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Лавельское» от 17.04.2019 г. № 13
«О создании аварийно-спасательных служб на территории муниципального образования «Лавельское»
В соответствии с п. 3 с. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Лавельское»
п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 17.04.2019 г. № 13 «О создании аварийно-спасательных служб на территории муниципального образования «Лавельское».
          2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Лавельское»                                                          М.П. Богданов